
EDITAL N.º 001/2023 - SAAE
Concurso Público do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Lucas do Rio Verde - MT

Nível: Ensino Médio

Cargo: 

Nome

RESULTADO PRELIMINAR DAS NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

Fiscal de Rede

NotaPORNascimento RL LM CEMAT NI CG

ADELSON DA SILVA OLIVEIRA276000294  21.0019/06/1991 0.002.00 - 1.00 4.00 14.00-

ADENILSON  DE AVILA276000740  24.5006/02/1982 0.000.00 - 1.50 7.00 16.00-

ADRIANO  GONÇALVES MENDOZA276001041  21.0004/03/1989 1.001.00 - 0.00 3.00 16.00-

ADRIANO  SANTOS276000887  0.0022/08/1984 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

ALAN  HENRIQUE BRASIL276000119  0.0001/02/1995 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

ALAN MARCOS  SANTANA CAMPOS276000715  29.0021/03/1993 0.001.00 - 1.00 7.00 20.00-

ALCIR EDSON  MONTEIRO DE ALMEIDA276000635  23.0016/11/1965 0.002.00 - 1.00 4.00 16.00-

ALESSANDRO TARARA DE ALMEIDA276000902  41.0025/08/1984 2.005.00 - 2.00 10.00 22.00-

ANDERSON LUIZ DA SILVA276000406  19.0007/08/1988 0.000.00 - 1.00 2.00 16.00-

ANICELIA DA SILVA  PEREIRA276000122  12.0009/06/1988 0.001.00 - 1.00 2.00 8.00-

ANTONIA ROMILDA MIRANDA DE MELO CAMPOS276001257  23.5025/09/1991 0.503.00 - 2.00 6.00 12.00-

AUGUSTO DA SILVA276000574  29.0001/03/1999 0.503.00 - 1.50 4.00 20.00-

CARLOS HENRIQUE  DOS SANTOS GOMES276000502  0.0018/08/1999 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

CARLOS MARANDUBA276001159  24.0009/05/1987 0.503.00 - 1.50 5.00 14.00-

CRISTIANE  SANTOS DO NASCIMENTO276001089  27.0025/04/1988 0.502.00 - 1.50 5.00 18.00-

DANILO  OLIVEIRA DO ESPÍRITO SANTO276000988  28.5019/06/1987 0.503.00 - 1.00 4.00 20.00-

DAYANA SOUSA FRANÇA DA SILVA276000207  23.0011/04/1986 1.002.00 - 1.00 5.00 14.00-

DEUSENOR  FERREIRA DE ALMEIDA276000687  28.0003/05/1975 1.000.00 - 1.00 6.00 20.00-

EDINALDO  PIRES DOS SANTOS276001193  0.0007/06/1979 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

EDVALDO  GOMES276000271  29.0020/07/1989 0.503.00 - 1.50 4.00 20.00-

ELIELZE  VALENTE276001114  36.5018/07/1986 0.502.00 - 2.00 4.00 28.00-

ELSO ANDRADE  COSTA276001327  22.5005/10/1993 1.001.00 - 0.50 2.00 18.00-

EMERSON DAVI ROCHA CHAVES276000439  0.0010/09/1989 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

FABIO JOSE DE LIMA  JOSE276000753  14.5030/08/1971 0.001.00 - 0.50 3.00 10.00-

FELIPE SALVINO DA SILVA SALVINO276001148  12.0029/04/1986 0.501.00 - 0.50 2.00 8.00-

FLAVIO  FELISBERTO DE SOUZA276000302  35.5019/04/1989 1.003.00 - 2.50 7.00 22.00-

FLAVIO ALVES DE OLIVEIRA276000334  24.5008/03/1978 1.000.00 - 0.50 3.00 20.00-

FURTUNATO  TOMAZ SILVA276001350  30.5017/04/1976 0.003.00 - 1.50 4.00 22.00-

GABRIEL  DE ARRUDA LARA276001025  0.0017/02/1998 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

GENILDO BENEDITO BARRETO  BARRETO276000359  25.5022/08/1977 0.501.00 - 2.00 4.00 18.00-

GILMAR  JUNIOR BRAGA SOUZA276000163  0.0025/08/2001 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-
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GISNEIA FÁTIMA DÁ  SILVA  SILVA276000506  18.5003/01/1983 1.001.00 - 1.50 1.00 14.00-

JEAN  CECÍLIO276001282  0.0026/07/1991 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

JOÃO  BATISTA SILVA DE ARAGÃO276001360  25.5009/03/1986 0.501.00 - 2.00 4.00 18.00-

JOÃO MARIA MENEZES DA SILVA  MENEZES276001125  11.0002/06/1983 0.001.00 - 0.00 2.00 8.00-

JOSE GABRIEL  DAS NEVES VIEIRA276000543  15.5030/12/2002 0.001.00 - 0.50 2.00 12.00-

JOSILENE FERNANDES DA SILVA276000771  27.5024/02/1988 0.003.00 - 1.50 5.00 18.00-

KAROLAYNE DA SILVA PINTO276000047  0.0013/02/1997 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

LEANDRO  GRIGGIO276000706  31.5011/08/1987 2.002.00 - 1.50 6.00 20.00-

LEONARDO EUGENIO DA SILVA276001263  28.0002/04/1988 0.501.00 - 1.50 5.00 20.00-

LUAN LUIZ SACOMORI276000148  30.0014/04/2003 0.503.00 - 2.50 4.00 20.00-

LUCIANO  DA SILVA BRITO276000337  0.0001/06/1994 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

MARCIO GLEISON FERREIRA DA COSTA276001306  25.0010/10/1974 0.001.00 - 0.00 4.00 20.00-

MARIA VALDENICE SANTOS FERREIRA FERNANDES276000441  25.0020/08/1986 0.501.00 - 0.50 3.00 20.00-

MARIO  ROOS DA SILVA276001354  39.0027/05/1983 0.503.00 - 2.50 9.00 24.00-

PABLO  SILVA CAVALCANTE276000202  0.0005/09/2000 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

PEDRO  DO NASCIMENTO276000935  25.5029/07/1962 0.501.00 - 1.00 5.00 18.00-

REGINALDO DE SOUSA SANTOS  SANTOS276000994  26.0005/01/1976 0.003.00 - 1.00 4.00 18.00-

ROGERIO HENRIQUE ROCHA DE MATOS276000949  24.5023/03/2007 0.502.00 - 1.00 3.00 18.00-

RUDINEI  STEFFENS276000640  26.5017/09/1993 0.503.00 - 2.00 3.00 18.00-

SAMARQUES  DE ALMEIDA ARANHA276001268  24.5002/01/1994 0.504.00 - 2.00 4.00 14.00-

SANDRA REGINA FERREIRA CARTAGENES SILVA CARTAGENES276000559  23.0009/01/1980 0.502.00 - 1.50 3.00 16.00-

THIAGO  BRANDÃO PEREIRA276001050  33.0013/03/1992 1.502.00 - 1.50 8.00 20.00-

THIAGO  CAVALCANTE276000946  20.0023/09/1984 0.501.00 - 1.50 3.00 14.00-

TURIBIO  FEITAS SANTOS276000984  0.0015/09/1977 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

VALDEIR GONÇALVES DE LIMA276000959  26.5020/09/1992 0.001.00 - 1.50 4.00 20.00-

VALQUIRIA  GABRIEL DA COSTA276000927  0.0007/09/1965 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

ZAQUEU MARTINS DE SOUSA276000518  27.5029/10/1993 1.002.00 - 1.50 5.00 18.00-
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